

SMLOUVA O DÍLO

dodatek č.I.

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:

objednatel:

Obec Obruby

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ:

datová schránka:

telefon:

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Obecní úřad Obruby, Obruby 15, 294 03 Obruby

[redacted], starostou obce

00238384

CZ00238384

obec není plátcem DPH

ixva94g

+420 326 396 365, +420 602 323 933

o.obrudy@seznam.cz

Komerční banka a.s., pobočka Mladá Boleslav

5924181/0100

dále jen „objednatel“

a

zhotovitel:

Jizbická stavební s.r.o.

se sídlem:

zastoupen:

IČO:

DIČ:

zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 82791

datová schránka: geed2xf

telefon, fax: 326307791

e-mail: 0326307791@iol.cz

bankovní spojení: ČSOB, pobočka Nymburk

číslo účtu: [redacted] 4/0300

osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: [redacted]

osoba oprávněná k vedení stavby: Ing. [redacted]

dále jen „zhotovitel“

dnešního dne, měsíce a roku
ve vzájemné shodě uzavírají
dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené dne 1.10.2021:

**Mění a doplňuje se:
Článek 3.**

Specifikace díla

6. Dle projednání obou stran s ohledem na stav budovy budou provedeny drobné úpravy zastřešení a elektro včetně změny typu výplní otvorů v rozsahu daném doplněnou dokumentací stavby a změnovým listem stavby.

Článek 6.

Cena díla

3. Cena díla podle zpracovaného rozpočtu na upravené práce, který je nedílnou součástí tohoto dodatku číslo I. Je sjednána dohodou smluvních stran jako cena maximální, konečná a nejvýše přípustná po celou dobu plnění díla (tj. po celou dobu účinnosti této smlouvy) a činí:

Cena díla bez DPH: 1.016.670,60 Kč

Sazba DPH ke dni podpisu smlouvy: 21%

Výše DPH ke dni podpisu smlouvy: 213.500,83 Kč

Cena díla celkem, včetně DPH: 1.230.171,43 Kč

(slovy: jedenmiliondvěstětřicettisícstosedmdesátjedenakorunčeských)

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní body smlouvy o dílo ze dne 1.10.2021 se nemění a zůstávají v platnosti. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oběma smluvními stranami, jsou právně neúčinná.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, předpisy souvisejícími a navazujícími.

3. Smluvní strany prohlašují, že v případě sporu učiní veškeré kroky k jeho smírnému řešení a že případné spory budou řešit především dohodou, v případě přetrvávajících neshod pak před soudy České republiky.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel 1 stejnopis.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je:

-Příloha č. 1 - Položkový rozpočet s uvedením jednotkových cen a celkových cen

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sepsána pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran, že právní jednání spojená s uzavřením této smlouvy učinily svobodně a vážně, že si smlouvu přečetly a s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Obrubech dne 14.3.2022

V Čachovicích dne

Za objednatele:

starosta obce Obruby



Za zhotovitele:

jednatel

STAVEBNÍ s.r.o.
Čachovice 15, okr. Mladá Boleslav 294 43
IČO: 264 64 81 DIČ: CZ26446481
TEL: 326 792

Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Obruby - přístavba HZ - změna stavby**

Druh stavby: přístavba a stavební úprava

Lokalita: Obruby

Začátek výstavby: 01.10.2021

JKSO:

Objednatel:

IČ/DIČ:

Projektant:

IČ/DIČ:

Zhotovitel:

IČ/DIČ:

Konec výstavby: 31.03.2022

Položek: 105

Zpracoval:

Datum: 27.07.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
HSV	Dodávky	204 958,67	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	19 934,72
	Montáž	241 255,16	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	258 030,89	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	160 318,35		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	33 893,55		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	42 027,95		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		839,48		0,00		
Přesun hmot a sutí		55 411,84		0,00		
ZRN Celkem		996 735,88	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	19 934,72
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	1 016 670,60	Celkem bez DPH	1 016 670,60
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	213 500,83	Celk. včet. DPH	1 230 171,43

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis
Poznámka:		

JIZBICKÁ STAVEBNÍ s.r.o.
Číslo účtu: 26443421
IČO: 26443421
tel. 220 220 220

Stavební rozpočet

Název stavby:	Obruby - přístavba HZ - změna stavby	Doba výstavby:	182 dní	Objednatel:	
Druh stavby:	přístavba a stavební úprava	Začátek výstavby:	01.10.2021	Projektant:	
Lokalita:	Obruby	Konec výstavby:	31.03.2022	Zhotovitel:	
JKSO:		Datum zpracování:	27.07.2021	Zpracoval:	

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)		Genová soustava
								Celkem/MJ	Celková	
		13	Hloubené vykopávky				7 718,00		0,0000	
1		132200010RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	8,991	556,71	5 005,38	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
2		131100010RA0	Hloubení nezapažených jam v hornině 1-4	m3	8,3125	326,33	2 712,62	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		27	Základy				70 228,50		42,6448	
3		271570010RA0	Polštář hutněný pod základy	m2	9,99	146,78	1 466,33	0,2100	2,0979	RTS I / 2021
4		271571112R00	Polštář základu ze šterkopisku netříděného	m3	3,325	830,05	2 759,92	2,1000	6,9825	RTS I / 2021
5		274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	8,991	2 420,00	21 758,22	2,5250	22,7023	RTS I / 2021
6		274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	3,33	545,30	1 815,85	0,0392	0,1304	RTS I / 2021
7		274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	3,33	120,65	401,76	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
8		273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	3,99	2 717,00	10 840,83	2,5250	10,0748	RTS I / 2021
9		273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,49875	29 849,00	14 887,19	1,0554	0,5264	RTS I / 2021
10		273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	3,33	605,00	2 014,65	0,0392	0,1305	RTS I / 2021
11		273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	3,33	80,00	266,40	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
12		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	42,6448	328,70	14 017,35	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		31	Zdi podpěrné a volné				115 645,20		13,1144	
13		311230052RAB	Zdivo nosné , tloušťka 30 cm z ker.tv. pero drážka	m3	10,515	4 488,74	47 199,10	0,9739	10,2406	RTS I / 2021
14		317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22	t	0,24	33 250,00	7 980,00	1,0971	0,2633	RTS I / 2021
15		317120027RAA	Osazení překladů keramických, otvor š. do 375 cm	kus	3	1 036,47	3 109,41	0,0900	0,2700	RTS I / 2021
16		317998113R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm + okolo věnce	m	19,15	97,38	1 864,83	0,0004	0,0084	RTS I / 2021
17		317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,9	5 486,26	4 937,63	1,8196	1,6376	RTS I / 2021
18		317100011RAA	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm	kus	1	1 243,52	1 243,52	0,1662	0,1662	RTS I / 2021
19		314231128RAC	Komín , jednorůdch. DN 200 mm, výška 6 m	soubor	1	45 000,00	45 000,00	0,5283	0,5283	RTS I / 2021
20		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	13,1144	328,70	4 310,70	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		34	Stěny a příčky				22 444,43		0,4569	
21		342264051RT2	Podhled sádkokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	33,275	670,00	22 294,25	0,0137	0,4569	RTS I / 2021
22		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,4569	328,70	150,18	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				28 233,26		6,3529	
23		417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	16,65	446,98	7 442,22	0,0497	0,8267	RTS I / 2021
24		417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	16,65	113,05	1 882,28	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
25		417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	2,08125	3 073,25	6 396,20	2,5251	5,2554	RTS I / 2021
26		417361221R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216(E)	t	0,2664	39 130,49	10 424,36	1,0167	0,2708	RTS I / 2021
27		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	6,3529	328,70	2 088,20	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		61	Úprava povrchů vnitřní				25 234,22		1,9371	

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
								Celkem/MJ	Celková	
28		610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	20	25,00	500,00	0,0000	0,0008	RTS I / 2021
29		612471101RAC	Omítka stěn vnitřní třívrstvá	m2	56,7	425,00	24 097,50	0,0341	1,9363	RTS I / 2021
30		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,9371	328,70	636,72	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		62	Úprava povrchů vnější				111 651,78		5,2462	
31		622110030RAA	Oprava omítek stěn vnějších břizolitových	m2	38	606,14	23 033,32	0,0712	2,7067	RTS I / 2021
32		622476316R00	Omítka vnější břizolitová, 3.vrst.,slož.1-2	m2	58,275	890,00	51 864,75	0,0410	2,3864	RTS I / 2021
33		622471318R99	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 barevné uspořádání	m2	176	199,03	35 029,28	0,0009	0,1531	RTS I / 2021
34		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,2462	328,70	1 724,43	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		63	Podlahy a podlahové konstrukce				18 582,56		7,7479	
35		631320032RAC	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 10 cm	m2	30,25	530,11	16 035,83	0,2561	7,7479	RTS I / 2021
36		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	7,7479	328,70	2 546,73	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		64	Výplně otvorů				44 376,95		0,3304	
37		642940091RAA	Montáž dveří jednokřídlových v příčce	kus	1	3 016,25	3 016,25	0,0310	0,0310	RTS I / 2021
38		766620024RA0	Montáž oken zdvojených trojkřídlových, do 3,30 m2	kus	1	1 475,34	1 475,34	0,0103	0,0103	RTS I / 2021
39		767652220R00	Montáž vrat otočných do oc.konstrukce, pl.do 9 m2	kus	1	4 897,26	4 897,26	0,0011	0,0011	RTS I / 2021
40		61143854	Okno plastové trojkřídlé 210 x 120 cm OS+O+OS bílé	kus	1	8 959,50	8 959,50	0,0480	0,0480	RTS I / 2021
41		553446403	Ocelová vrata - 3000x2500	kus	1	25 920,00	25 920,00	0,2400	0,2400	RTS I / 2021
42		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,3304	328,70	108,60	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		711	Izolace proti vodě				12 706,09		0,2252	
43		711140016RAC	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x penetr. 1 x mod. pás	m2	38,225	321,10	12 274,05	0,0059	0,2252	RTS I / 2021
44		998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	122,74	3,52	432,04	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		713	Izolace tepelné				17 638,68		0,2110	
45		713111121RU2	Izolace tepelné stropů rovných spodem, dráterr dvě vrstvy 120+60mmplst. miner.	m2	33,275	520,00	17 303,00	0,0063	0,2110	RTS I / 2021
46		998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	173,03	1,94	335,68	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		762	Konstrukce tesařské				54 111,83		1,9212	
47		762331921R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m	m	21	188,58	3 960,18	0,0125	0,2621	RTS I / 2021
48		762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod	m	62	393,30	24 384,60	0,0147	0,9095	RTS I / 2021
49		762342203RT4	Montáž laťování střeš, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	186	121,60	22 617,60	0,0040	0,7496	RTS I / 2021
50		998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	509,62	6,18	3 149,45	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		764	Konstrukce klempířské				213 675,64		1,6052	
51		764322831R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 45°	m	32	32,97	1 055,04	0,0033	0,1043	RTS I / 2021
52		764351836R00	Demontáž háků, sklon do 30°	kus	32	28,98	927,36	0,0010	0,0307	RTS I / 2021
53		764900040RA0	Demontáž odpadních trub	m	12	56,91	682,92	0,0034	0,0403	RTS I / 2021
54		764352010RAB	Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový	m	32	467,87	14 971,84	0,0033	0,1040	RTS I / 2021
55		764352291R00	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových	m	32	157,23	5 031,36	0,0000	0,0013	RTS I / 2021
56		764359211R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm	kus	4	628,90	2 515,60	0,0017	0,0066	RTS I / 2021
57		764391220R00	Závětrná lišta z Pz plechu, rš 330 mm	m	18	351,03	6 318,54	0,0029	0,0527	RTS I / 2021
58		764395220R00	Střešní dilatace z Pz plechu jednodílná, rš 330 mm	m	7	618,45	4 329,15	0,0050	0,0348	RTS I / 2021
59		764319010RA0	Krytina lisovaná poplastovaná taškové tabule, na dřevo	m2	186	850,00	158 100,00	0,0057	1,0602	RTS I / 2021
60		764319020RAA	Hřebenáč lisovaný poplast. střeš jednoduchých	m	16	615,60	9 849,60	0,0026	0,0418	RTS I / 2021
61		764352292R00	Montáž háků Pz půlkruhových	kus	32	68,79	2 201,28	0,0001	0,0016	RTS I / 2021
62		764352840R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 330 mm, do 30°	m	32	37,99	1 215,68	0,0034	0,1075	RTS I / 2021

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
								Celkem/MJ	Celková	
63		764352294R00	Montáž čel žlabů Pz půlkruhových	kus	6	53,29	319,74	0,0000	0,0001	RTS I / 2021
64		553523032	Hák pro žlab půlkruhový rš 330 pozink-lak	kus	32	70,49	2 255,68	0,0006	0,0192	RTS I / 2021
65		998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2097,77	1,86	3 901,85	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				55 759,00		0,1711	
66		767657230R00	Montáž vrat zvedacích, do oc. zárubně do 13 m2 - dodatečná	kus	1	7 600,00	7 600,00	0,0011	0,0011	RTS I / 2021
67		5534451301	Vrata průmyslová, š 3600, h 3100 mm	kus	1	48 159,00	48 159,00	0,1700	0,1700	RTS I / 2021
		783	Nátěry				4 670,76		0,0134	
68		783780010RAC	Impregnace tesařských konstrukcí	m2	60	35,00	2 100,00	0,0002	0,0096	RTS I / 2021
69		783222120R00	Nátěr syntetický kov.konstrukcí	m2	12	214,23	2 570,76	0,0003	0,0038	RTS I / 2021
		784	Malby				8 420,33		0,0390	
70		784450021RA0	Malba , penetrace 1x, barevná 2x	m2	88,635	95,00	8 420,33	0,0004	0,0390	RTS I / 2021
		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				5 000,00		0,0000	
71		905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	10	500,00	5 000,00	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		96	Bourání konstrukcí				36 307,35		8,0175	
72		962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	2,025	950,00	1 923,75	1,5940	3,2279	RTS I / 2021
73		971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,9	1 420,00	1 278,00	1,8018	1,6216	RTS I / 2021
74		765323830R00	Demontáž azbestocement.vlnovek, na konstr.,do suti	m2	144	229,90	33 105,60	0,0220	3,1680	RTS I / 2021
		M74	Elektromontážní práce (silnoproud)				75 473,70		0,0000	
75		741001VD	Oprava a doplnění rozvodů silnoproud stávající část a přístavba dle soupisu	soubor	1	75 473,70	75 473,70	0,0000	0,0000	
		S	Přesuny suti				19 796,70		0,0000	
76		979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,168	332,50	1 053,36	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
77		979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,0175	196,18	1 572,87	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
78		979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	80,175	11,88	952,48	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
79		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,0175	302,11	2 422,17	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
80		979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	8,0175	156,28	1 252,97	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
81		979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	4,8495	300,00	1 454,85	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
82		979990201R99	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	3,168	3 500,00	11 088,00	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
			Ostatní materiál				839,48		0,0006	
83		429148017	D+M Ventilátor axiální do koupelny 100SV	kus	1	839,48	839,48	0,0006	0,0006	RTS I / 2021
			Vícepráce				264 499,56		5,0761	
		31	Zdi podpěrné a volné				33 192,32		4,1879	
84		311230052RAB	Zdivo nosné , tloušťka 30 cm z ker.tv. pero drážka - navýšení na vrata	m3	4	4 488,74	17 954,96	0,9739	3,8956	RTS I / 2021
85		317941123RU6	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 průvlak pro úpravu vrat a střechy	t	0,2664	52 030,01	13 860,79	1,0971	0,2923	RTS II / 2021
86		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,1879	328,70	1 376,56	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		64	Výplně otvorů				6 006,50		0,0350	
87		611431599	Okno plastové 180 x 120 cm OS/O	kus	1	5 995,00	5 995,00	0,0350	0,0350	RTS II / 2021
88		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,035	328,70	11,50	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		762	Konstrukce tesařské				18 792,30		0,6602	
89		762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod	m	45	393,30	17 698,50	0,0147	0,6602	RTS I / 2021
90		998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	176,99	6,18	1 093,80	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				91 248,00		0,1721	
91		7676572399R00	Montáž vrat atyp. zvedacích, do 13 m2 včetně pohonu a rámu	kus	1	7 953,00	7 953,00	0,0011	0,0011	RTS I / 2021

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
								Celkem/MJ	Celková	
92		5534451399	Vrata průmyslová, š 3000, h 2600 mm atyp. včetně pohonu a nosného rámu, zámek	kus	1	74 351,00	74 351,00	0,1700	0,1700	RTS I / 2021
93		767995102R99	D+M kov. atypických konstr. do 10 kg - oprava stávající vrat, doplnění druhé stěny - oplechování s vložením izolace	kg	16	559,00	8 944,00	0,0001	0,0010	RTS II / 2021
		783	Nátěry				5 998,44		0,0090	
94		783222120R00	Nátěr syntetický kov.konstrukcí opr. vrata a ocel. konstr.	m2	28	214,23	5 998,44	0,0003	0,0090	RTS I / 2021
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				33 340,50		0,0121	
95		977000099R99	Frézování komínového průduchu, úběr do 30 mm včetně vyložkování a opravy zhlaví	m	4,5	7 409,00	33 340,50	0,0027	0,0121	RTS II / 2021
		M74	Elektromontážní práce (silnoproud)				75 921,50		0,0000	
96		741001VD	Oprava a doplnění rozvodů silnoproud stávající část a přístavba dle doplněného soupisu	soubor	1	75 921,50	75 921,50	0,0000	0,0000	
			Měněpráce				-216 278,14		-0,9886	
		31	Zdi podpěrné a volné				-45 173,65		-0,5283	
97		314231128RAC	Komín, jednorůdch. DN 200 mm, výška 6 m	soubor	-1	45 000,00	-45 000,00	0,5283	-0,5283	RTS I / 2021
98		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-0,5283	328,70	-173,65	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		64	Výplně otvorů				-39 871,79		-0,2891	
99		767652220R00	Montáž vrat otočných do oc.konstrukce, pl.do 9 m2	kus	-1	4 897,26	-4 897,26	0,0011	-0,0011	RTS I / 2021
100		61143854	Okno plastové trojkřídlé 210 x 120 cm OS+O+OS bílé	kus	-1	8 959,50	-8 959,50	0,0480	-0,0480	RTS I / 2021
101		553446403	Ocelová vrata - 3000x2500	kus	-1	25 920,00	-25 920,00	0,2400	-0,2400	RTS I / 2021
102		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-0,2891	328,70	-95,03	0,0000	0,0000	RTS I / 2021
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				-55 759,00		-0,1711	
103		767657230R00	Montáž vrat zvedacích, do oc. zárubně do 13 m2 - dodatečná	kus	-1	7 600,00	-7 600,00	0,0011	-0,0011	RTS I / 2021
104		5534451301	Vrata průmyslová, š 3600, h 3100 mm	kus	-1	48 159,00	-48 159,00	0,1700	-0,1700	RTS I / 2021
		M74	Elektromontážní práce (silnoproud)				-75 473,70		0,0000	
105		741001VD	Oprava a doplnění rozvodů silnoproud stávající část a přístavba dle soupisu	soubor	-1	75 473,70	-75 473,70	0,0000	0,0000	
Celkové náklady:							996 735,88 Kč			

Akce: SDH Obruby
Přístavba garáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Dodávky							
Rozváděč RH	ks	1,00	17 200,00	17 200,00	3 700,00	3 700,00	20 900,00
Elektromontáže							
UZEMNĚNÍ							
FeZn-pásek 30x4 mm2	m	30,00	45,80	1 130,00	35,00	1 050,00	2 180,00
Elektromontáže							
Elektroinstalační materiál							
KU68/2-1901 přístrojová	ks	6,00	6,90	40,00	50,00	300,00	340,00
Lišta LHD40x40 - stávající garáž	m	8,00	34,50	276,00	45,00	360,00	636,00
Lišta LHD20x20 - stávající garáž	m	8,00	23,50	188,00	45,00	360,00	548,00
Krabice HP 150-L	ks	4,00	129,20	520,00	320,00	1 280,00	1 800,00
Svorka WAGO 221-412	ks	15,00	5,90	88,50	20,00	300,00	388,50
Svorka WAGO 243-204	ks	20,00	5,10	102,00	20,00	400,00	502,00
Vypínače, zásuvky včetně rámečku							
strojku, klapky- SWING IP20							
řaz.1 230V/10A	ks	2,00	78,80	160,00	82,00	164,00	324,00
řaz.6 230V/10A - stávající garáž IP44	ks	2,00	85,40	170,80	85,00	170,00	340,80
řaz.1 230V/10A - stávající garáž IP44	ks	1,00	78,80	78,80	85,00	85,00	163,80
dvojnásobná 2x230V/16A	ks	2,00	166,10	332,20	85,00	170,00	502,20
jednásobná 1x230V/16A	ks	2,00	136,00	272,00	85,00	170,00	442,00
jednásobná 1x230V/16A - stávající garáž IP44	ks	2,00	136,00	272,00	85,00	170,00	442,00
Zásuvka nástěnná 16A/5P	ks	1,00	156,40	156,40	200,00	200,00	356,40
Zásuvka nástěnná 16A/5P - stávající garáž	ks	1,00	156,40	156,40	200,00	200,00	356,40
Kabel silový, izolace PVC							
CYKY 30x1.5 mm2, pevně	m	20,00	12,40	248,00	25,00	500,00	748,00
CYKY 3Jx1.5 mm2, pevně	m	80,00	12,40	992,00	25,00	2 000,00	2 992,00
CYKY 3Jx2.5 mm2, pevně	m	120,00	21,10	2 532,00	25,00	3 000,00	5 532,00
CYKY 5Jx2.5 mm2, pevně	m	35,00	32,60	1 141,00	22,00	770,00	1 911,00
Osvětlení							
Svítilno TREVOS PRIMA LED PC6000/840 43W - nová garáž	ks	4,00	1 488,20	5 952,80	250,00	1 000,00	6 952,80
Svítilno TREVOS PRIMA LED PC8000/840 58W - stávající garáž	ks	2,00	1 566,60	3 133,20	250,00	500,00	3 633,20
Venkovní svítidlo Halogen 50W LED	ks	2,00	1 345,20	2 690,40	220,00	440,00	3 130,40
SPOLUPRACE S DODAVATELEM							
zapojování a zkoušek	hod	4,00	0,00	0,00	300,00	1 200,00	1 200,00
KOORDINACE POSTUPU PRÁCE							
S ostatními profesemi	hod	2,00	0,00	0,00	300,00	600,00	600,00
Zkoušky a prohlídky el.rozvodů vyhotovení revizní zprávy							
Revize	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY							
Demontáže a přepojování	hod	6,00	0,00	0,00	300,00	1 800,00	1 800,00
Montáž nad rámec PPV – sekání, průrazy,...	hod	22,00	0,00	0,00	300,00	6 600,00	6 600,00
Podružný materiál	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	1 000,00	1 000,00	3 000,00
Režijní náklady	kpl	1,00	2 600,00	2 600,00	0,00	0,00	2 600,00
Elektromontáže - celkem bez DPH							75 921,50